25  '  •  (8656)  (Conrado)  abbati  et  conventui  Praemonstratensi  eiusque  successoribus  monasterium 
s.  Alexii  de  Urbe  positum  in  Monte  Aventino  cum  omnibus  ecclesiis,  iuribus  etc.  con- 
cedi^  ut  in  melius  reformetur.  vm  kal.  Febr.  a«  4».  i|  Nerinius  De  templo  . . .  ss.  Bonl- 
facii  212;  LePaige  BibL  Praemonstr.  656.  —  »Offlcii  nostri  credimus.« 

29  !  "  i  (8657)  Potestatem,  consilium  et  populum  Sutrinenses  rogat  et  obsecrat,  ut  F(riderici)  im- 
peratoris,  »huius  sathanae  qui  est  antichristi  praecursor,  redemtoris  nostri  et  sponsae 
suae  matris  ecclesiae  hostis  perfidus  et  crudells«,  nuntios  nidlatenus  admittant  nec  ei 
aut  eius  fautoribus  impondant  auxilium  vel  consilium.  iv  kaL  Febr.  a»  3«.  |i  Martcne 
Thes.  anecd.  I.  960.  —^  »Semper  prompta,  fervens.«  —  Hanc  buUam  corrupto  loci  signo 
(•Laterani*  pro  »Perusii«)  seductus  perperam  transposui;  referas  eandem  ad  1230.  lanr.  29. 

Friderico  Romanorum  imperatori:  >rv  kal.  Febr.  a»  4««.  ||  H'dfler  Kaiser  Friedr.  II.  Auh. 329.  no  3,  vid,  1231.  lanr.  19.  n»  8653. 

(8658)  Archiepiscopis  et  episcopis,  in  quorum  diocesibus  grangiae  fratrum  Praemonstra- 
tensis  ordinis  sunt  sitac,  mandat  ut  nuUae  exactiones  vel  proourationes  Praemonstra- 
tensibus  imponantur.  vii  id.  Febr.  a»  4«.  |!  Le  Paige  Bibl.  Praemonstr.  656.  n»  52.  —  >Si 
veri  christianae.- 

10  '  -  (8659)  Arcbtepiscopo  Tarraconensi  mandat,  faciat  ut^  cum  lohannes  Sabinensis  episcopus 
tunc  apostolicae  sedis  legatus  occasione  visitatioms  constituerit,  »quod  in  ecclesia  Bar- 
chinonensi  quadragenarius  canonicorum  numerus  observetur«  etc,  haec  constitutio  fir- 
miter  •observetur.  iv  id.  Febr.  a»  4».  |I  Martene  Thes.  anecd.  IV.  599;  Petr.  do  Marca 
Marca  Hispan.  1420.  —  »Ea  qnae  auctoritate.« 

18  I  •  (8660)  Abbatem  conventumque  de  Brigantia  [Bregenz]  ord.  s.  Ben.  ( Constantiens.  dioc.) 
cum  omnibus  bonis  sub  b.  Petri  et  sua  protectione  suscipit,  specialiter  autem  de  Lm- 
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diffinowe  et  de  Andolsbuoch  ecclesias,  de  Albriohswendi,  de  Lutrah  et  s.  Nicolai  ca- 
pellas,  qnas  per  50  annos  et  amplins  inste  possedemnt,  eis  confirmat.  xii  kai.  Mart. 
ao  40.  (Wienor)  Jahrb.  der  Literat.  CXVliL  AnzeigebL  26.  —  •Cnm  a  nobis.* 

(8661)  (Galerino)  episcopo  Suanensi  opprobrat,  quod  in  s.  Mariae  de  Orbetello  et  quasdam 
alias  ecclesias  existentes  in  ipslus  diocesi  sed  spectantes  ad  monasterium  s.  Anastasii 
de  Urbe,  occasione  litterarum  apostolicarum  super  correctione  ciericomm  ei  directamm, 
interdicti  ac  in  clericos  eamndem  suspensionis  sententias  promulgavit,  llcet  in  eas 
nullum  imisdictionem  habeat  ordinanam  vel  deleffatam.  Mandat  ei,  ut  praedlctas 
sententias  sine  dilatione  infra  8  dies  relaxet  xi  kal.  Mart  a«  4».  ;  Ughelli  It^  sacra 
III.  737.  —  ■Grave  gerimus  et.« 

(8662)  Palmerio  canonico  S.  Trinitatis  de  Campanolis  ord.  s.  Aup^.  Regin.  dioc.  mandat,  com- 
pellat  potestatem  et  commune  Bononienses,  qui  temporalem  lurisdictlonem  in  S.  lohannis 
in  Persiceto,  Unciolae^  Maximatici  etc,  castns  ecclesiae  Bononiensi  competentibus  usur- 
paverant,  de  illatis  damnis  et  iniuriis  Bononiensi  episcopo  satisfaciant.  vi  luU.  Febr. 
ao  4».  !|  Daluze  MiscelL  ed.  Mansi  III.  397.  —  »Conquestns  est  nobis.- 

(8663)  Fridericum  Romanbmm  imperatorem  et  regem  Siciliae  rogat  et  monet,  faciat  ut 
Hospitalariis  et  Templariis,  «per  quos  Terra  sancta  est  inter  multas  angustias  hactenus 
gubemata  et  sine  quibus  nequaouam  posse  credatur  gubemari«^  ablata  restituantur, 
cum  indigentia  laborantes  non  babeantj  unde  dictam  terram  possint  more  solito  defen- 
sare.  iv  lcal.  Mart  ao4«.  !  Pauli  Cod.  dipl.  I.  320.  n«  42:  Manrique  Ann.  Cisterc.  IV.  415; 
Lilnig  Cod.  lUL  dipL  IV.  I46I.  no8;  Baluze  I.  a  397;  Huillard  -  BrehoIIes  Hist  dipL  IIL 
264 ;  foliice  ap.  Vertot  Hist.  des  cheval.  de  Saint-Jean-de-Jemsalem  (Paris  1726.  4p)  L  445. —  »Si  vere  aesideras.« 
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26 
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(8664)  Eiusdem  litteras  per  abbatem  Casaemarii  accepisse  tcstatur,  sed  responsum  dare 
ad  tempus  aliud  remittit  rv  kaWii  non.  Manr.)  Mait  a«  4».  I  Manrique  1.  c  415;  Baluze 
Lc.  398;  Huillard-Br^holles  Lc.  2o5.  —  «Imperialis  celsitndinis  litteras.« 

(8665)  Eundem  monet  et  hortatur,  ut  ab  intentione  compellendi  ad  transiretandum  illos 
de  regrno ,  qui  ecclesiae  adhaesemnt.  desistat  eosquo  minime  inquietet^  iv  kal.  Mart. 
ao  40.  i|  Baluze  I.  c.  396;  Huillard-BrdooIIes  I.  c  265.  —  >Quanto  malivoli  et« 

(8666)  Reginum  arcbiepiscopum  rogat  et  monet,  interponat  apud  Ffridericum)  Romanomm 
imperatorem  et  regem  Siciliae  partes  suas,  ut  Hospitalariis  et  Templariis  ablata  resti- 
tuantur.  iv  kal.  Mart.  a»  4«.  ;i  Baluze  L  c.  398;  Huillard-BrdhoIIes  I.  c.  266.  --  «Speravi- 
mos  ut  sicut.«    Cf,  n»  8675. 

*  /n  eundem  modum  Archiepiscopuin  Capuaimin. 

(8667)  Magistmm  domus  Templi  Hierosolymitani  monet  et  hortatur,  ne  in  regno  Hiemso- 
lymitano  contra  pacis  formam  et  imperialis  ballivi  prohibitionem  guerram  moveat,  per 
quam  possit  Terrae  sanctac  vel  visitantibus  eam  aliqnod  periculum  eminere.  iv  kal. 
Mart.  ao  4».  !i  Baluze  I.  c.  397;  Hoefler  Kaiser  Friedr.  IL  Anh.  330.  n»  4;  Huillard-BrehoIIes 
1.  c.  266.  —  «Tempora  cum  causis.« 

(8668)  iRoberio)  archiepiscopo  Stri^onieusi  privilegium  re^es  Hungariae  coronandi,  r^ae 
domus  officialium  praepositos  vinculo  anatbematis  alligando  et  in  causis  spiritualiDus 
iudicandi  confirmat  e/c.  iv  kal.  Mart  a»  4«.  |(  Fejdr  Cod.  dipl.  III.  n.  240;  Teutsch  u.  Fira- 
haber  UB.  I.  (Font  rer.  Austr.  2.  Abth.  XV.)  45.  n«  43;  Themer  Mon.  Hungar.  L  92.  n«  165. 
—  »Tuae  devotionis  fervore.* 

(8669)  Eundem  a  voto  pro  Terrae  sanctae  subsidio  emisso  penitus  absolvit^  ei  accedendi 
ad  Cumanomm  et  Brodnicomm  provincias,  de  quamm  gentis  conversione  speratur, 
licentiam  concedit  ac  in  eisdem  plenae  legationis  omcinm  committit    in  kaL  Mart  a«  4«. 
Fejdr  L.c  238;  Theiner  1.  c  93.  n®  167.  —  «Gaudemus  in  Domino.* 

(8670)  £idem  ius,  videlioet  ut  Ungarici  reges  ab  archiepiscopis  Stri^oniensibus  semper 
debeant  coronari;  ius  quoque,  auod  habet  in  conferendis  ecclesiasticis  sacramentis 
regibus  et  reginis  Hungariae  ac  nercdibus  eomndem,  et  iurisdictionem  ecclesiasticam 
(^uam  in  praepositos  et  officiales  regiae  domus  habet;  iurisdictionem  etiam  quam  ob- 
tinet  in  abbatiis  et  praeposituris  regalibus  ecclesiae  Strigoniensi  per  Unganam  ub:- 
cumque  subiectis;  decimas  insuper,  primitias  et  incensum,  quae  de  camera  regis  eccle- 
siae  memoratae  debentur,  auctoritate  apostolica  confirmat  n  kaL  Mart  a»  4«.  ;|  Theiner 
I.  c.  93.  n*  166;  Mon.  Hungar.  hist  DipL  VI.  284.  —  »Instis  petentium  desideriis.* 

(8671)  Eidem  mandat,  ut  Sarracenos  et  ludaeos  christiani  nominis  inimicos  per  snbtra- 
ctionem  communionis  fidqlium  et  aliis  modis,  christianos  vero  per  censuram  ecclesia- 
stioam,  invocato  ad  hoc  auxilio  saecularis  brachii,  ab  excessibus  contra  libertatem 
ecclesiadticam  in  regno  Hnngariae  coerceat  v  non.  Mart  a«  4«.  |  Raynaldi  Ann.  ad 
a.  1231  S29;  Fejdr  Cod.  dipl.  IIL 11. 241;  Theiner  L  c.»93.  n«  168.  —  -Cum  illius  vices.. 

*  ̂ 672)  Abbati  Cavensi  quosdam  haereticos  committit  in  arctissima  fovea  et  sub  vincnlis 
ferreis  separatim  carcerandos.  iv  non.  Mart.  a«  4«.  ''  Huillard-BrdhoIIes  Hist.  dipl.  III.  i. 
269.  not. 
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•Mense  Febrnarii  nonnulli  Paterenomm  in  Urbe  inventi  snnt,  quorum  alii  sunt  igne 
cremati  cnm  inconvertibiles  essent,  alti  donec  poeniteant  sunt  ad  Casinensem  ecclestam 
et  apud  Cavas  directi.*  !1  Riccardi  de  S.  Germ.  Chron.  ad  a.  1231  ap.  Muratori  SS.  rer. 
Ital.  VII.  1026, 

(8673)  Archiepiscopo  Nicostensi  mandat,  ut  B(alianum)  filium  domini  Beritensis,  qui  cum 
£(chiva)  fifia  quondam  G(ualterii)  de  Montebeliardo,  G(erardi)  de  Montcacuto  relicta 
qnae  tertio  et  quarto  gradu  consanguinitatis  attingebat  eundem,  matrimonium  seu  contu- 
beminm  jpotius  contra  interdictum  ecclesiae  contraxerat,  et  monachos  Graecos>  qui 
male  de  nde  catholica  sentientes  publice  protestabantur  »non  esse  in  altari  nostro  eu- 
charistiae  sacramentum,  nec  de  azymo,  sed  de  fermentato  potius  debere  confici  corpus 
Christi,^  per  universam  provinciam  Nicosiensem  ct  per  totum  etiam  regnum  Cypri  sin- 
gulis  diebus  dominicis  et  festivis  pulsatis  campanis  etc.  excommunicatos  publicc  nunciet. 
m  non.  Mart  a»  4».  ;;  MasLatric  Hist  de  Chypre  lll.  629.  —  •Quod  super  hiis.« 

(8674)  Brixiensi  et  Vercellcnsi  episcopis  mandat,  ut,  cum  Fredericus  Romanorum  impe- 
rator  et  rex  Siciliae  super  pace  reformata  inter  ipsuro  et  ecclesiam  observanda  se  obli- 
gaverit  ad  certam  cautionem,  provinciam  inter  se  dividentes  a  praelatis,  marchionibus, 
comitibus  etc.,  qnorum  nomina  transmittit,  cautionem  rccipiant  raxta  formam  quam  eis 
niittit  interciusam.  nnon.  Mart.  (a»  4°).  1|  Bohraer  Acta  imper.  11.664.  n°  958.  —  »Cum 
carissimus  in.«    Cf.  n»  8651. 

(8675)  Regiensem  archiepiscopum  rogat  et  monet,  interponat  partes  suas,  ut  Fridericiis 
Romanomm  imperator  semper  augustus  et  rex  Siciliae  Hospitalariis  et  Templariis  ab- 
lata  restituat  nniversa.  ii  non.  Mart.  a<>  4».  '  Manrique  Ann.  Cisterc.  IV.  416.  —  «Spera- 
vimns  ut  sicut*    C/.  n»  8666. 

Friderici  Romanomm  imneratoris  litteras  per  abbatem  Casaemarii  accepisse  testatur: 
•n  non.  Mart.  a»  4o-.  ;!  Manrique  1.  c.  415.  pid.  1231.  Febr.  26.  no  8664. 

(8676)  Vicedominis  Florentini  episcopatus  notum  facit,  se  ecclesiae  Florentinae  magistmm 

Ardinghum  canonicum  Papiensem  providisse  in  pastorem.  Non.  Mai-t.  a»  4».  '  Lami  Eccl. Florent.  mon.  III.  1715.  —  ■Noverit  devotio  vestra.- 

(8677)  Friderico  Romanoram  imperatori  et  re^  Siciliae  respondet,  quod  cum  ipse  con- 
aneratur  de  communi  £sculano  fidelibus  suis  qui  qiiaedam  feuda  regni  eius  detinere 
icuntur,  imperiales  institiarii  circa  partes  Apmtli  clericis  ecclesiae  graves  irrogant  in- 
inriasj  unde,  cnm  episcopo  Belvacensi  marchiae  Anconitanae  ac  ducatus  Spoletani 
recton  mandet  ut  quaecumque  in  praeiudicium  imperatoris  praesumpta  sint  emenden- 
tur,  ipse  quoque  emendari  faciat  quae  a  praedictis  iustitiariis  contra  ecclesiam  sint 
Sracsumpta.    vniid.  Mart.  a«4o.  '   Hoefler  Kaiser  Friedr.  II.  Anh.  331.  n«  5;    Theiner 
od.  dipl.  dominii  temp.  1. 94.  n^  159;  Huillard-Brdholles  Hist.  dipl.  III.  i.  269.  —  -Serc- nitatis  tue  Iitteras.«